

# Årsredovisning

för

## Uwex AB

559129-6891

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Gustav Sjöberg, Styrelseledamot

2025-11-24

Styrelsen för Uwex AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva snickeriarbeten och anläggningsarbeten på land och i marina miljöer som dyk arbeten, samt uthyrning av bygg och anläggningsmaskiner med förare.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Kungsbacka kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	6 119	1 431	718	554
Resultat efter finansiella poster	1 811	629	185	144
Soliditet (%)	68,2	70,5	54,3	51,9

Omsättningen har ökat med 327% för att bolaget har åtagit sig mer uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	423 438	380 488	<b>853 926</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		380 488	-380 488	<b>0</b>
Årets resultat			985 988	<b>985 988</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>803 926</b>	<b>985 988</b>	<b>1 839 914</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	803 926
årets vinst	985 988
	<b>1 789 914</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	1 489 914
	<b>1 789 914</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-01 -2025-09-30</b>	<b>2023-10-01 -2024-09-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 118 736	1 430 711
Övriga rörelseintäkter		3 002	931
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 121 738</b>	<b>1 431 642</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 161 839	-443 679
Övriga externa kostnader		-512 873	-252 612
Personalkostnader	2	-480 887	0
Av- och nedskrivning av materiella anläggningstillgångar		-162 372	-104 294
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 317 971</b>	<b>-800 585</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 803 767</b>	<b>631 057</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 323	15 234
Räntekostnader och liknande resultatposter		-162	-17 032
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 161</b>	<b>-1 798</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 810 928</b>	<b>629 259</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-381 200	-160 000
Förändring av överavskrivningar		-183 560	11 711
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-564 760</b>	<b>-148 289</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 246 168</b>	<b>480 970</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-260 180	-100 482
<b>Årets resultat</b>		<b>985 988</b>	<b>380 488</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 132 059	280 179
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 132 059</b>	<b>280 179</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 132 059</b>	<b>280 179</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		440 972	129 989
Övriga fordringar		5 367	184 716
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		131 710	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 876	20 151
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>597 925</b>	<b>334 856</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 229 855	1 181 852
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 229 855</b>	<b>1 181 852</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 827 780</b>	<b>1 516 708</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 959 839</b>	<b>1 796 887</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		803 926	423 438
Årets resultat		985 988	380 488
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 789 914</b>	<b>803 926</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 839 914</b>	<b>853 926</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		759 000	377 800
Ackumulerade överavskrivningar		324 883	141 323
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 083 883</b>	<b>519 123</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		260 287	92 948
Skatteskulder		193 196	47 796
Övriga skulder		221 154	283 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		361 405	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 036 042</b>	<b>423 838</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 959 839</b>	<b>1 796 887</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Inventarier består i huvudsak av dykredskap samt bil. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för bil har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	621 474	621 474
Inköp	1 014 252	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 635 726</b>	<b>621 474</b>
Ingående avskrivningar	-341 295	-237 001
Årets avskrivningar	-162 372	-104 294
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-503 667</b>	<b>-341 295</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 132 059</b>	<b>280 179</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Sjädhall, Leadership Power Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2025-11-24

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Gustav Sjöberg*  
Gustav Sjöberg  
Ledamot  
2025-11-24